

Qarrtsiluni Publishing ApS

Ved Lindevangen 16 1 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/12/2020

Henrik Kellermann Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Qarrtsiluni Publishing ApS
Ved Lindevangen 16 1 th
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: email@q-publish.dk

CVR-nr: 39279045

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er bl.a. produktion af bøger i tryk og digitalt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019-20 udgør -36.724 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-36.729	-45.993
Resultat af ordinær primær drift		-36.729	-45.993
Øvrige finansielle omkostninger		210	-137
Ordinært resultat før skat		-36.519	-46.130
Skat af årets resultat		16.726	10.116
Årets resultat		-19.793	-36.014
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.793	-36.014
I alt		-19.793	-36.014

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		18.722	20.956
Varebeholdninger i alt		18.722	20.956
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			15.000
Udskudte skatteaktiver			135
Tilgodehavende skat		16.861	9.981
Tilgodehavender moms og afgifter		1.476	
Andre tilgodehavender			3.982
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		17.981	
Tilgodehavender i alt		36.318	29.098
Likvide beholdninger		2.403	3.620
Omsætningsaktiver i alt		57.443	53.674
Aktiver i alt		57.443	53.674

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-56.018	-36.014
Egenkapital i alt		-6.018	13.986
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		63.461	39.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.461	39.688
Gældsforpligtelser i alt		63.461	39.688
Passiver i alt		57.443	53.674

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Ingen ansatte.